АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JstC/Д  d&Jl j г. г. Дальнегорск № 6 ? 6 -/242-

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 25.10.2022 № 1481-па

«О мерах поддержки детей участников специальной
военной операции, предоставляемых муниципальными

образовательными организациями»

В целях поддержки членов семей граждан, постоянно проживающих на

территории Приморского края, являющихся участниками специальной военной

операции, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Приморского края от 20.10.2022

№ 713-пп «О мерах поддержки семей участников специальной военной операции»,

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 25.10.2022 № 1481-па «О мерах поддержки детей участников

специальной военной операции, предоставляемых муниципальными

образовательными организациями» (с изменениями от 20.04.2023 №398-па)

следующие изменения:

1) пункт 1.1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) освобождения от платы в лагерях с дневным пребыванием детей,

организованных в каникулярное время при образовательных учреждениях

Дальнегорского городского округа»;

2) пункт 1.2 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) освобождение от платы в лагерях с дневным пребыванием детей,

организованных в каникулярное время при образовательных учреждениях

Дальнегорского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.